2022 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 岡 本 康 治

問合せ先 経営企画部長 森   仁 志

(TEL：045-224-3717)

人事異動に関するお知らせ

人事異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 人事異動

（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 旧役職

水越 健一郎 鶏卵事業部長
鶏卵事業部

東日本営業所長

馬本 尚之 中部支店長
中部支店

飼料グループリーダー

赤澤 直樹 知多工場長
水島工場

製造グループリーダー

朝比奈 康揮
㈱ジャパンフィード

代表取締役社長
知多工場長

以 上